МОУ Алешковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с.Алешково, Богородский р-он

от    12.10.10

                     № 139
О создании рабочей группы

по введению ФГОС НОО
          На основании приказа Минестерства образоавния и науки от 06.10.2009г.  №373 «Об утверждении и введении в действие федерального
государственного образовательного стандарта начального общего образования», в соответствии с планом взаимодействия ИМК на период 1 четверть 2010-2011 уч. года, с целью успешного внедрения в школе  ФГОС НОО
приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы (приложение 1)

2. Членам группы:

2.1. Изучить нормативные документы   по введению ФГОС НОО в школе
2.2. Составить рабочий план-график  по введению ФГОС НОО в школе
на 2010-2011 уч. год
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                              Директор школы                             Соловьева Н.В.

С приказом ознакомлены
Сусорова Н.Е.

                                                 Духина М.В.

 Зиновьева М.Г.

     Болтаевская С.М.

Попкова Т.В.

    Юрочкина О.В.

                                                                                   приложение 1

                                                                                   приказ по школе

                                                                                   от    12.10.10      № 139
Состав творческой группы

1. Соловьева Н.В.       – директор школы

2. Сусорова Н.Е.         – зам. директора по УВР

3. Духина М.В.           - зам. директора по УВР

4. Зиновьева М.Г.       – отв. за внедрение ФГОС НОО в школе

5. Болтаевская С.М.   – учитель нач. классов (4 класс)

6. Попкова Т.В.          -  учитель нач. классов

7. Юрочкина О.В.      – председатель профсоюза